P 346

Smile Plus

Poltrona fissa con poggiatesta imbottito
Tessuto di rivestimento standard

in vinile o pelle

In alternativa & possibile rivestire la poltrona
con il tessuto inviato dal cliente

Optional: Cucitura a rombi

Fixed helm seat with padded headrest
Standard vinyl fabric upholstery

or genuine leather

As alternative, we can cover the chair
using the client’s fabric

Option: Diamond stitching

40

Supporto optional
Optinal support

A mm
B mm
C mm
D mm
F mm
L mm
Weight kg

760
670
580
125
460
195
19



